03.018.697/0001-16  e  VIVALDO CONSTRUÇÕES - ME, CNPJ:
04.214.327/0001-17.  Após  o  término do prazo previsto  para  o
recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da  proposta,
sendo elas: BETO TT CONSTRUÇÕES LTDA, vencedora dos itens
nº:  2, 7, 8, 9 e 15, no valor global R$ 185,10 (cento e oitenta e
cinco reais e dez centavos) e a empresa: VIVALDO CONSTRUÇÕES
- ME, vencedora dos itens nº:  1, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14 e 16,
no  valor  global  R$  890,20  (oitocentos  e  noventa  reais  e  vinte
centavos).   Desse  modo,  foi  feita  a  escolha  das  propostas  das